Территориальная избирательная комиссия
Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
6 августа 2018 года      № 111/837

г. Лабинск

Об утверждении графика распределения эфирного времени между
зарегистрированными кандидатами на выборах глав Владимирского и
Лучевого сельских поселений Лабинского района, досрочных выборах

главы Отважненского сельского поселения Лабинского района и
дополнительных выборах  депутата Совета муниципального

образования Лабинский район по Владимирскому трехмандатному
избирательному округу № 6

на телеканале МУП ТРК  «ЛАБА»

В соответствии  со  статьей    35   Закона   Краснодарского   края     от

26  декабря  2005  года  №  966-КЗ  «О  муниципальных  выборах  в

Краснодарском  крае»,  на  основании  протокола  жеребьевки  распределения

эфирного времени между зарегистрированными кандидатам на выборах глав

Владимирского  и  Лучевого  сельских  поселений  Лабинского  района,

досрочных выборах главы Отважненского сельского поселения Лабинского

района  и  дополнительных  выборах  депутата  Совета  муниципального

образования  Лабинский  район  по  Владимирскому  трехмандатному

избирательному  округу  №  6  на  телеканале  МУП  ТРК  «ЛАБА»,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить график распределения эфирного времени предоставляемого

на  телеканале  МУП  ТРК  «Лаба»  на  бесплатной  основе  для

зарегистрированных кандидатах  на  выборах глав Владимирского и Лучевого

сельских  поселений  Лабинского  района,  досрочных  выборах главы

Отважненского  сельского  поселения  Лабинского  района  и  дополнительных

выборах депутата  Совета муниципального образования Лабинский район по

Владимирскому трехмандатному избирательному округу № 6 (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  решение на  сайте  территориальной

избирательной комиссии Лабинская в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить

на  секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Лабинская  С.П.

Демиденко.

            Председатель
территориальной избирательной
                         комиссии                                                      Ю.И. Несветайло

            Секретарь
территориальной избирательной
                        комиссии                                                     С.П. Демиденко

Приложение
 к решению территориальной

          избирательной комиссии
         от  6 августа  2018 г. № 111/837

График распределения  эфирного времени между зарегистрированными кандидатами на выборах глав
Владимирского и Лучевого сельских поселений Лабинского района, досрочных выборах  главы Отважненского

сельского поселения Лабинского района и дополнительных выборах депутата Совета муниципального
образования Лабинский район по Владимирскому трехмандатному избирательному округу № 6

на телеканале  МУП ТРК  «ЛАБА»
Время, отведенное для выхода в эфир агитационных материалов для одного кандидата, составляет 2 мин. 21 сек.,

в соответствии с графиком.

ГРАФИК
Владимирское сельское поселение Лабинского района

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество
зарегистрированного
кандидата

Даты и время выхода в эфир совместных
агитационных мероприятий

Даты и время выхода в эфир
агитационных материалов

дата время дата время

1 Кучукова Оксана Петровна 14 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:09:24-19:11:45
21 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:02:21-19:04:42
28 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:02:21-19:04:42

3 сентября 19:00:00-19:02:21
4 сентября 19:00:00-19:02:21
5 сентября 19:02:21-19:04:42
6 сентября 19:09:24-19:11:45
7 сентября 19:11:45-19:14:03

2 Майорова Оксана Викторовна 14 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:11:45-19:14:06

21 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:11:45-19:14:06
28 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:04:42-19:07:03

3 сентября 19:04:42-19:07:03
4 сентября 19:02:21-19:04:42
5 сентября 19:00:00-19:02:21
6 сентября 19:07:43-19:09:24
7 сентября 19:09:24-19:11:45

3 Тараськова Ирина Владимировна 14 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:14:06-19:16:27
21 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:14:06-19:16:27
28 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:14:03-19:16:24

3 сентября 19:07:43-19:09:24
4 сентября 19:04:42-19:07:43
5 сентября 19:07:43-19:09:24
6 сентября 19:04:42-19:07:43
7 сентября 19:07:03-19:09:24

4 Ванагицкая Татьяна Николаевна 14 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:16:27-19:18:48
21 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:16:27-19:18:48
28 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:16:24-19:18:45

3 сентября 19:16:24-19:18:45
4 сентября 19:09:24-19:11:45
5 сентября 19:04:42-19:07:43
6 сентября 19:02:21-19:04:42
7 сентября 19:04:42-19:07:03

ГРАФИК
Лучевое сельское поселение Лабинского района

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество
зарегистрированного
кандидата

Даты и время выхода в эфир совместных
агитационных мероприятий

Даты и время выхода в эфир
агитационных материалов

дата время дата время

1 Литвинова Наталья Ивановна 15 августа 19:00:00 -19:20:00 13 августа 19:18:48-19:21:09
22 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:18:48-19: 21:09
29 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:18:45-19:21:06

3 сентября 19:18:45-19:21:06
4 сентября 19:18:45-19:21:06
5 сентября 19:11:45-19:14:06
6 сентября 19:23:27-19:25:48
7 сентября 19:11:45-19:14:06

2 Романов Владимир Иванович 15 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:21:09-19:23:30
22 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:21:09-19:23:30
29 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:21:06-19:23:27

3 сентября 19:21:06-19:23:27
4 сентября 19:21:06-19:23:27
5 сентября 19:21:06-19:23:27
6 сентября 19:25:48-19:28:09
7 сентября 19:14:06-19:16:27

3 Водянников Владимир Владимирович 15 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:23:30-19:25:51
22 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:23:30-19:25:51
29 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:23:27-19:25:48

3 сентября 19:23:27-19:25:58
4 сентября 19:23:27-19:25:58
5 сентября 19:23:27-19:25:48
6 сентября 19:28:09-19:30:30
7 сентября 19:16:27-19:18:48

4 Смакатнин Олег Алексеевич 15 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:25:51-19:28:02
22 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:25:51 – 19:28:02
29 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:25:48-19:28:09

3 сентября 19:25:58-19:28:09
4 сентября 19:25:58-19:28:09
5 сентября 19:25:48-19:28:02
6 сентября 19:30:30-19:32:51
7 сентября 19:25:58-19:28:09

ГРАФИК
Отважненское сельское поселение Лабинского района

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество
зарегистрированного
кандидата

Даты и время выхода в эфир совместных
агитационных мероприятий

Даты и время выхода в эфир
агитационных материалов

дата время дата время

1 Иванова Ирина Валерьевна 16 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:28:02-19:30:19
23 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:33:01-19:35:22
30 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:25:48-19:28:02

3 сентября 19:28:02-19:30:19
4 сентября 19:30:00-19:32:21
5 сентября 19:33:01-19:35:22
6 сентября 19:35:51-19:37:22
7 сентября 19:28:02-19:30:19

2 Смакатнина Елена Васильевна 16 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:30:19-19:32:40
23 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:32:40-19:33:01
30 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:28:02-19:30:19

3 сентября 19:30:19-19:32:40
4 сентября 19:32:21-29:34:42
5 сентября 19:32:40-19:33:01
6 сентября 19:09:24-19:11:45
7 сентября 19:30:19-19:32:40

3 Слипенко Роман Анатольевич 16 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:32:40-19:33:01
23 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:30:19-19:32:40
30 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:30:19-19:32:40

3 сентября 19:32:40-19:33:01
4 сентября 19:34:42-19:36:03
5 сентября 19:30:19-19:32:40
6 сентября 19:14:06-19:16:27

7 сентября 19:32:40-19:33:01
4 Григорьева Людмила Николаевна 16 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:33:01-19:35:22

23 августа 19:00:00-19:20:00 20 августа 19:28:02-19:30:19
30 августа 19:00:00-19:35:00 27 августа 19:32:40-19:33:01

3 сентября 19:33:01-19:35:22
4 сентября 19:28:09-19:30:30
5 сентября 19:28:02-19:30:19
6 сентября 19:04:42-19:07:43
7 сентября 19:33:01-19:35:22

ГРАФИК
Совета  муниципального образования Лабинский район по Владимирскому трехмандатному избирательному округу № 6

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество
зарегистрированного
кандидата

Даты и время выхода в эфир совместных
агитационных мероприятий

Даты и время выхода в эфир
агитационных материалов

дата время дата время

1 Улезькова Яна Сергеевна 17 августа 19:00:00 -19:20:00 13 августа 19:00:00-19:02:21
24 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:00:00-19:02:21
31 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:00:00-19:02:21

3 сентября 19:02:21-19:04:42
4 сентября 19:07:03-19:09:24
5 сентября 19:09:24-19:11:45
6 сентября 19:11:45-19:14:03
7 сентября 19:14:03-19:16:24

2 Арутюнян Артур Юрьевич 17 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:02:21-19:04:42
24 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:04:42-19:07:03
31 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:07:03-19:09:24

3 сентября 19:09:24-19:11:45
4 сентября 19:11:45-19:14:03
5 сентября 19:14:03-19:16:24

6 сентября 19:16:24-19:18:45
7 сентября 19:18:45-19:21:06

3 Терентьев Константин Константинович 17 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:04:42-19:07:03
24 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:07:03-19:09:24
31 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:09:24-19:11:45

3 сентября 19:11:45-19:14:03
4 сентября 19:14:03-19:16:24
5 сентября 19:16:24-19:18:45
6 сентября 19:18:45-19:21:06
7 сентября 19:21:06-19:23:27

4 Колодяжный Михаил Михайлович 17 августа 19:00:00-19:20:00 13 августа 19:07:03-19:09:24
24 августа 19:00:00 -19:20:00 20 августа 19:09:24-19:11:45
31 августа 19:00:00 -19:35:00 27 августа 19:11:45-19:14:03

3 сентября 19:14:03-19:16:24
4 сентября 19:16:24-19:18:45
5 сентября 19:18:45-19:21:06
6 сентября 19:21:06-19:23:27
7 сентября 19:23:27-19:25:58

	Лабинская